6、本次会议的召集和召开符合《公司法》及相关法律、法规和《公司章程》之有关规定。

（二）会议出席情况

参加本次临时股东大会的股东及股东代表共 29 人，代表股份 394,615,762(三亿九千四百

六十一万五千七百六十二)股，占公司总股本的 53.4210%。

其中：

参加现场投票的股东及股东代表共 19 人，代表股份 392,361,756� (三亿九千二百三十六万

一千七百五十六)股，占公司总股本的 53.1159%；

参加网络投票的股东及股东代表共 10 人， 代表股份 2,254,006 (二百二十五万四千零六)

股，占公司总股本的 0.3051%。

2、董事长黄辉先生因工作在外，未能亲自出席，经过半数以上董事推选，由董事兼总经理

许文智主持。 公司部分董事、监事、高级管理人员以及见证律师列席了本次股东大会。

二、议案审议情况

本次会议采取了记名投票的方式对会议提案进行了表决，具体审议与表决情况如下：

普通表决议案

票数（%）

赞成 反对 弃权

1

关于收购上海中鹰置业有限公司 99%股

权暨关联交易的议案

41,843,920

(99.9472%)

18,506

(0.0442%)